——
LIGUE DE BRETAGNE
de TEMNIS DETABLE

o

—

Situation des clubs de la Ligue de Bretagne au 1@nvier 2012

Equipes Nat fém: 1':3me NNES 253 - 21
Equipes Nat Mas: Z?me 227 - 50
Fme 204 +11

4™ GDR GUIPAVAS 198 +34
geme 196 +11
Izme 162 - 40
“me TT LOUANNEC-PLOUARET 161 - 35
g™ LSP BREST 156 +03
9™  LANDERNEAU TT 147 +12
107 SSON 146 +21
l:me 145 +25
pme 144 - 05
13m 139 - 09
14™ AURORE VITRE 135 - 04
5™ 133 - 23
16™ TA RENNES 132 - 31
17™ US VERN SUR SEICHE 123 - 07
18™ TTLANDIVISIAU 121 - 08
@™ ACPLERIN 116 - 08
20°™ UP ST MALO 112 - 02
21°™ ACQTT QUIMPER 110 - 02
22" AL BRUZ 108 - 27
f"* GOUDELIN PLOUHA 104 +22
P™  US PLOUAYSIENNE 99 +02
"™ AL PLOEMEUR 97 - 05
26™ ASTTL PLOUDALMEZEAU 94 +12
27°™ PLOMEUR TT 94 + 06
28™ PL SANQUER BREST 88 +06
B&™ TTLABAIE 88 + 04
30" [CSBETTON 87 +03
31°" DOUARNENEZ TT 86 - 10
32™ CTT PLOUIGNEAU 86 - 16
33™ US CHATEAUGIRON 82 - 12
lzme FLK LORIENT 82 - 15
‘" FL LANESTER 79 +04
36™ PPC KERHUON 78 +10
37™ BRECEENNE RAQUETTE 77 +09
38™ TT JAVENE-LECOUSSE .73 +17
3™ AVENIR DE RENNES 73 - 09
A6 MUZILLACTT 71 +00
41°™ TT GOUESNOU .70 +15
4Z™ TT JA CHATEAULIN .70 + 06
43™  ST-MARTIN/MORLAIX TT 69 - 26
4™ JANZEENS VOLONTAIRES .68 +13
KEMPERLE TT 68 - 02
68 - 06
FOLC LORIENT OUEST 66 - 09
CTT MENIMUR 66 - 13
f"* GOLF TT 56 66 - 26
5™ MORDELLES JA .64 +08
Bi*™ ESPLESCOPTT 63 - 11

L.B.T.T. — le Bourg Nouveau — 3, rue des Orchidé8§650 LE RHEU



52me

me
Eme
55
56"
57°m°
eme
gme
eme
5me
62"
63
6 4éme
65
66"
67"
me
Fme
70
71éme
.‘ame

73‘ame

80‘ame

8"

MELESSE JA ASC

ARMOR PING PLOUFRAGAN
PENTHIEVRE LAMBALLE TT
ESK ST-POL DE LEON
ST-RENAN TT

AL GUILERS

TT PLEMET

RC BRIEC DE L'ODET

TT SAINT-THURIALAIS
REDON RC

ST DIVY SPORT TT

AL CONCARNEAU

LIFFRE US

TT LOCTUDY

BAIN DE BRETAGNE US

TT LE FOLGOET-LESNEVEN
LEOPARDS DE PLOERMEL
MALGUENAC TT
RAQUETTE D'OR ATT

CTT TAULE

TT ERQUY/PLENEUF

TT SAINTE-SEVE

HAUTE VILAINE TT
BEGARD TT

103™ LA RICHARDAIS TTC

.62
61

.61

.61
..60
60
59
59
58
58
57
57
57
56
56
56
56
54
53
53
53
52

49
47
43

+ 00
+14
+04
- 02
+01
- 07
+ 00
-21
+ 08

+02

- 13
- 02
+ 03
+ 08
+ 08
+ 03
+11
+01
+ 15
+ 02
+01
- 06

- 35
- 40
- 30

L.B.T.T. — le Bourg Nouveau — 3, rue des Orchidé8§650 LE RHEU



