

Situation des clubs de la Ligue de Bretagne au 17 janvier 2012

Equipes Nat fém : Equipes Nat Mas :

1 ^{ème}	CDD DENINEC	252	21
2ème	CPB RENNES	253 227	- 21
3ème	QUIMPER CORNOUAILLE TT	227	- 50
4ème	THORIGNE-FOUILLARD	204	+ 11
5 ^{ème}	GDR GUIPAVAS	198	+ 34
6ème	RP FOUESNANT	196	+ 11
<mark>6</mark> ème	GVH HENNEBONT	162	- 40
7ème	TT LOUANNEC-PLOUARET	161	- 35
8ème 9ème	LSP BREST	156	+ 03
9 ^{cme}	LANDERNEAU TT	147	+ 12
10 ^{ème}	OC CESSON	146	+ 21
11 ^{ème}	7 ILE <mark>S TT</mark>	145	+ 25
12ème	E DINAN	144	- 05
13ème	TT LOPERHETOIS	139	- 09
14 ^{ème}	AURORE VITRE	135	- 04
15 ^{ème}	MONFORT TT	133	- 23
16 ^{ème}	TA RENNES	132	- 31
17ème	US VERN SUR SEICHE	123	- 07
18 ème	TT LANDIVISIAU	121	- 08
19 ^{ème}	AC PLERIN	116	- 08
20 ^{ème}	UP ST MALO	112	- 02
21 ème	ACQTT QUIMPER	110	- 02
22 ^{ème}	AL BRUZ	108	- 27
23 ^{ème}	GOUDELIN PLOUHA	104	+ 22
<mark>24</mark> ème	US PLOUAYSIENNE	99	+ 02
<mark>25</mark> ème	AL PLOEMEUR	97	- 05
26 ème	ASTTL PLOUDALMEZEAU	94	+ 12
27 ème	PLOMEUR TT	94	+ 06
28 ^{ème}	PL SANQUER BREST	88	+ 06
29 ^{ème}	TT LA BAIE	88	+ 04
<mark>30</mark> ème	CS BET TON	87	+ 03
31 ^{ème}	DOUARNENEZ TT	86	- 10
32 ^{ème}	CTT PLOUIGNEAU	86	- 16
33 ^{ème}	US CHATEAUGIRON	82	- 12
34 ^{ème}	FLK LORIENT	82	- 15
<mark>35</mark> ème	FL LANESTER	7 9	+ 04
36 ^{ème}	PPC KERHUON	78	+ 10
37 ^{ème}	BRECEENNE RAQUETTE	77	+ 09
38 ^{ème}	TT JAVENE-LECOUSSE	73	+ 17
39 ^{ème}	AVENIR DE RENNES	73	- 09
40 ^{ème}	MUZILLAC TT	71	+ 00
41 ^{ème}	TT GOUESNOU	70	+ 15
42 ^{ème}	TT JA CHATEAULIN	70 70	+ 06
43 ^{ème}	ST-MARTIN/MORLAIX TT	69	- 26
44 ^{ème}	JANZEENS VOLONTAIRES	68	+ 13
45 ^{ème}	KEMPERLE TT	00 68	- 02
46 ^{ème}	AJK VANNES	68	- 06
47 ^{ème}	FOLC LORIENT OUEST	66	- 09
48 ^{ème}	CTT MENIMUR	66	- 13
49 ^{ème}	GOLF TT 56	66	- 26
50 ^{ème}	MORDELLES JA	64	+ 08
50 51 ^{ème}	ES PLESCOP TT	63	+ 00 - 11
т р т		03 - 25650 LE D	

<mark>52</mark> ème	MELESSE JA ASC	62	+ 00
53 ^{ème}	ARMOR PING PLOUFRAGAN	61	+ 14
54 ^{ème}	PENTHIEVRE LAMBALLE TT	61	+ 04
55 ^{ème}	ESK ST-POL DE LEON	61	- 02
56 ème	ST-RENAN TT	60	+ 01
<mark>57</mark> ème	AL GUILERS	60	- 07
58 ^{ème}	TT PLEMET	59	+ 00
<mark>59</mark> ème	RC BRIEC DE L'ODET	59	- 21
60 ^{ème}	TT SAINT-THURIALAIS	58	+ 08
<mark>61</mark> ème	REDON RC	58	+ 02
62 ^{ème}	ST DIVY SPORT TT	57	- 13
63 ^{ème}	AL CONCARNEAU	57	- 02
64 ^{ème}	LIFFRE US	57	+ 03
65 ^{ème}	TT LOCTUDY	56	+ 08
<mark>66</mark> ème	BAIN DE BRETAGNE US	56	+ 08
67 ^{ème}	TT LE FOLGOET-LESNEVEN	56	+ 03
68 ^{ème}	LEOPARDS DE PLOERMEL	56	+ 11
<mark>69</mark> ème	MALGUENAC TT	54	+ 01
<mark>70</mark> ème	RAQUETTE D'OR ATT	53	+ 15
71 ^{ème}	CTT TAULE	53	+ 02
72 ^{ème}	TT ERQUY/PLENEUF	53	+ 01
73 ème	TT SAINTE-SEVE	52	- 06
_			
80 ^{ème}	HAUTE VILAINE TT	49	- 35
86 ^{ème}	BEGARD TT	47	- 40
103 ^{ème}	LA RICHARDAIS TTC	43	- 30